
 

  
 
 

OFERTA SZKOLENIA 

unikatową metodą 
HAE - Horse Assisted Education 

DIAGNOZA KOMPETENCJI  
- KONIE UCZĄ LUDZI 

 

OPEN - Grupa Dobrych Trenerów 
w SZKOCKIM RANCZO  

 

Wychodząc naprzeciw potrzebom naszych Klientów, w roku 2012 oferujemy Paostwu w Szkockim Ranczo 

NOWY INNOWACYJNY PRODUKT 

- przygotowany we współpracy z Konsorcjum Szkoleniowo-Doradczym, działającym na rynku od 1996 roku.  
 

Co może byd nowego, ekscytującego dla kadry kierowniczej, która odbyła już liczne szkolenia i jest nimi nieco znużona? 

WARSZTATY Z KOOMI DLA KADRY ZARZĄDZAJĄCEJ 
 

 Konie jako współtrenerzy - unikatowa metoda rozwijania kompetencji, bazująca na wiarygodności i autentyczności 

 Konie posiadają niezwykłą wrażliwośd na komunikaty niewerbalne, są więc zwierciadłem naszych emocji, intencji i postaw 

 Edukacja z koniem to uczenie się wszystkimi zmysłami, oparte na impulsach, wrażeniach 

 Konie uczą świadomego przywództwa, kreatywności, komunikatywności, intuicji w biznesie oraz udzielają natychmiastowej 
informacji zwrotnej 

 

Wieloletnie doświadczenia pokazują następujące KORZYŚCI: 
 

 Kilkakrotnie WIĘKSZA SKUTECZNOŚD niż w przypadku tradycyjnych WARSZTATÓW NA SALI 

 Znacznie SZYBSZY EFFEKT w zakresie rozwoju kadry i osiągnięcia pożądanej zmiany postawy 

 Dużo BARDZIEJ DYNAMICZNY ROZWÓJ w płaszczyźnie przywództwa, poprawnych relacji, dążenia do celu 
 dzięki temu ZNACZĄCA OSZCZĘDNOŚD CZASU I ŚRODKÓW FINANSOWYCH dla Firmy 



 

 
Jaki  jest cel szkolenia? 

 
 Diagnoza własnych kompetencji przywódczych i komunikacyjnych w pracy zawodowej i relacjach społecznych 
 Rozpoznawanie i kształtowanie własnego stylu osiągania celów 
 Wyłonienie własnych strategii działania w sytuacjach zawodowych: pracy menedżerskiej, obsługi Klienta, sprzedaży, negocjacji, nauczania,  

przywództwa, przekonywania i zjednywania sobie ludzi itp. 
 Poszerzanie świadomości własnego stylu komunikacji 
 Rozwój umiejętności wykraczania poza sferę komfortu 
 Doświadczenie komunikacji „bez maski” 
 Przekraczanie własnych barier 
 Uelastycznianie sposobów funkcjonowania 
 Rozwijanie umiejętności budowania więzi w zespole   
 Generowanie zmiany 
 Zrozumienie, czego potrzebują ludzie żeby za nami podążyd 
 Rozwijanie autentycznego przywództwa 
 Podniesienie efektywności działania 
 Rozwijanie relacji ze współpracownikami 
 Zwiększenie samoświadomości 

 
 

 
 

 
 
 
Co warto wiedzied? 
 

 Zajęcia odbywają się w małych, kameralnych grupach: min. 4 - maks. 8 osób 

 Program przewiduje szkoleni a  dwudniowe 

 Szkolenie może mied charakter zamknięty lub otwarty 

 Warsztaty możliwe do zrealizowania przez cały rok – na padoku zewnętrznym lub w krytej dobrze oświetlonej hali 

 Zajęcia polegają na pracy z koniem pod okiem profesjonalnych coachów. Nie jest to szkolenie o koniach ani hipoterapia. 

 Szkolenie nie wymaga doświadczenia w obcowaniu z koomi. W trakcie warsztatów Uczestnicy wykonują dwiczenia z koomi wyłącznie z ziemi, 
nie wsiadają na konie oraz nie wykonują żadnych czynności pielęgnacyjnych. 

 
  



 

 
 

Jakie programy realizujemy? 
 

 
Zarządzanie zespołem i świadome przywództwo 

 rozpoznawanie i kształtowanie własnego stylu przywództwa 
 rozwój umiejętności dostrzeżenia potrzeb pracowników  

i ich  motywowania 
 przekraczanie własnych barier  
 uelastycznianie sposobów funkcjonowania 
 dopasowywanie stylu i metod zarządzania do potrzeb 

konkretnego  pracownika 
 rozwijanie umiejętności budowania więzi w zespole  

 
Umiejętnośd budowania relacji z Klientem 

 rozpoznawanie własnego stylu budowania relacji z Klientami 
 poszerzanie umiejętności dopasowywania komunikacji do potrzeb 

Klienta 
 budowanie zaufania i długotrwałych relacji z Klientem 
 rozwijanie świadomości postrzegania nas przez Klientów 

 
 

 
 

 
 
 
Zarządzanie zmianą 

 określenie roli i zadao kadry kierowniczej i liderów zmian 
 rozwijanie umiejętności komunikowania się w procesie zmiany 
 rozwój umiejętności wykraczania poza własną sferę komfortu 
 pokonywanie stresu i poczucia niepewności w sytuacji zmiany 
 zmniejszanie oporu wobec zmian i motywowanie pracowników 

 
Warsztaty rozwoju osobistego i diagnoza kompetencji komunikacyjnych 

 poszerzanie świadomości własnego stylu komunikacji 
 rozwój umiejętności wykraczania poza sferę komfortu 
 doświadczenie komunikacji „bez maski” 

 
 
Warsztaty dla trenerów, coachów 

 Program dostosowany do osób, które doskonalą umiejętności 
prowadzenia grup, uczenia, prowadzenia sesji coachingowych 

 
Team Building  

 Warsztaty o bardzo silnym elemencie integracyjnym 
 



 

 
Metoda pracy 
 
Proponowane przez nas warsztaty obejmują szereg dwiczeo indywidualnych i grupowych, polegających na obserwacji grupy koni, pracy z koniem oraz 
wspólnym pokonywaniu przeszkód, po których następuje: 

 analiza materiału wideo,  

 udzielanie informacji zwrotnej,  

 moderowane dyskusje grupowe, 

 transfer sytuacji szkoleniowej na życie zawodowe. 
 

Po krótkiej analizie tworzymy plan działania  określamy, które zachowania blokują skutecznośd interpersonalną i gdzie warto zastanowid nad inną opcją 
działania, a które działania są pożądane i trzeba je wzmacniad oraz gdzie jest obszar do poszerzania możliwości.
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Więcej informacji merytorycznych na temat szkolenia uzyskają Paostwo:  
 

 Inga Zawadzka 
http://www.open.edu.pl/o-nas/nasi-trenerzy/inga-zawadzka 

 Dina Zawadzka 
http://www.open.edu.pl/o-nas/nasi-trenerzy/dina-zawadzka 

 
 
W sprawach organizacyjnych dot. szkolenia prosimy o kontakt 
 z managerem Szkockiego Rancza Wellness & Spa: 
 

 Robert Kieszek 
http://www.szkockieranczo.pl  
e-mail: szkockieranczo@szkockieranczo.pl 
telefon: *48 23 662 90 36, mobile: *48 608 135 489 
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